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Elintarviketeollisuusliitto ry tukee U-jatkokirjeessä esitettyjä Suomen kantoja yhteisen maata-
louspolitiikan uudistusehdotuksiin. Liitto pitää edelleen CAP-uudistuksessa tärkeänä sitä, että 
politiikka tukee koko elintarviketuotannon, niin alkutuotannon kuin jalostavan teollisuuden, kan-
nattavuuden ja kilpailukyvyn kehittymistä ja ottaa huomioon kuluttajien toiveet ja vaatimukset 
ruoantuotannolle. Elintarviketeollisuus on keskeinen osapuoli ruokaketjussa ja teollisuuden kan-
nattavan toiminnan mahdollistava toimintaympäristö edesauttaa koko ketjun menestymismah-
dollisuuksia. Eurooppalainen elintarviketeollisuus ostaa ja jalostaa 70 prosenttia Euroopassa 
tuotetuista maataloustuotteista. Se muodostaa liikevaihdoltaan ja työllistävien vaikutusten myötä 
Euroopan merkittävimmän teollisuudenalan.  

 
CAP-asetusten sisältö tulisi sopia ripeästi, jotta uudistuksen toimeenpanon kannalta keskeiset 
kansalliset suunnitelmat saadaan valmisteltua ajoissa loppuun. Jo itsessään laajaan CAP-koko-
naisuuteen on tuonut lisänsä Green Dealiin kuuluvat Pellolta pöytään - ja biodiversiteettistrate-
giat, jotka tulee komission mukaan huomioida CAPin toimeenpanossa. Green Dealin strategioi-
den lisäksi CAPin uudistamiseen kytkeytyvät nyt myös EU:n elvytysrahaa koskevat päätökset.  

 
Politiikan yksinkertaistamisen ja sujuvan toimeenpanon kannalta on haasteellista se, että strate-
gioissa esitettyjen toimenpiteiden tarkempi sisältö selviää vasta myöhemmin. Liitto pitää erittäin 
tärkeänä, että laajan politiikkakokonaisuuden toimeenpanon koordinointiin ja yhteensovittami-
seen kiinnitetään kunnolla huomiota sekä EU- että kansallisella tasolla.  Koordinoinnilla ja seu-
rannalla tulee varmistaa asetettujen vihreän kasvun ja elpymisen tavoitteiden saavuttaminen 
sekä eri maiden ja ruoka-alan toimijoiden väliset tasavertaiset kilpailemisen mahdollisuudet.  

 
Liitto on esittänyt kantojaan Green Dealiin kuuluviin strategioihin aiemmin syksyllä maa- ja met-
sätalousvaliokunnalle antamissaan lausunnoissa. Liitto täsmentää toimenpiteisiin liittyviä kanto-
jaan EU-käsittelyn edetessä. Elintarviketeollisuus on Suomessa ja Euroopassa sitoutunut kestä-
vän ruokajärjestelmän kehittämiseen. Suunniteltavista toimista tulee tehdä laajat vaikutusarviot 
ja muutosten läpiviemiseen on sovittava riittävät siirtymäajat.  

 
Koronakriisin aikana korostui oman kansallisen ruuantuotannon merkitys huoltovarmuudes-
samme. Elintarviketeollisuudelle on tärkeää, että edellä mainittu laaja kokonaisuus - CAP-sää-
dökset, Green Deal-strategiat sekä elvytysraha - muodostavat kotimaiselle tuotantoketjulle toi-
mintaympäristön, jossa kannattava ruuantuotanto on mahdollista tulevina vuosina. Materiaali-
hankintojen ja viennin kautta oman ruuantuotannon pitkän aikavälin kannattavuus edellyttää 
myös toimivia EU:n sisämarkkinoita ja hyvien kaupallisten yhteyksien vaalimista kolmansiin mai-
hin. 
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